
Seite 2–3

saisonal erhält l ich

A B  M O . ,  2 5 .1 1 .

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
22.11. UND 23.11.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FOL EPI

KÄSESCHEIBEN
150 g/100 g/90 g

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,96/1,44/1,60/100 g

MONARC

ADVENTKALENDER
75 g
Seite 8

per Packung

1,39
1,85/100 g

SPASS IM SCHNEE ZUM

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
WINTERJACKE
Seite 21

per Stück

14,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-
SCHNEEHOSE
Seite 20

per Stück

12,99
​

MEHR
WEIHNACHTEN

 FÜRS GELD

CHRISTKIND ZUM
WARTEN AUFS

Flugblatt gültig von FR. 22.11. bis DO. 28.11.

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  2 2 .1 1 . A B  M O . ,  2 5 .1 1 . A B  D O . ,  2 8 .1 1 .

AKTIONEN
BLACK MONTH 



Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
22.11. UND 23.11.

XXL- 
AKTION

0,69/100 g

per Packung

5,49 0,59

-54%
per Dose 1,29

12,80

-19%
per Kiste 15,80

1,24

-50%
per Flasche 2,49

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,96/1,44/1,60/100 g

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

1,24

RIO D’ORO

MULTIFRUCHT DIREKTSAFT 
Im Einzelverkauf 2,49 €
verschiedene Sorten
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
2,49 €  
sparen

FOL EPI

KÄSESCHEIBEN 
verschiedene Sorten
150 g/100 g/90 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,79 €

1,59

-30%
per Packung 2,29

1,06/100 g

SNACK FUN

NUSS PARTY
•	geröstet & gesalzen oder
•	geröstet & ungesalzen 
150 g

*Der abgebildete Artikel ist  
nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

PUNTIGAMER 
5,1 % Vol.,  
0,5 l

EGGER

MÄRZEN
Preis exkl. Pfand  
5,0 % Vol.,  
20 x 0,5 l

ROTWEIN CUVÉE
halbtrocken 
1 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL 
•	Bratwurst oder 
•	Käsekrainer
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSGULASCH 
würfelig geschnitten

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAISERSCHNITZEL 
vom Schwein, geschnitten

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

XXL- 
AKTION

 

per kg

7,99

XXL HÜHNER FILETSCHNITZEL
natur

PER KG 7,99 €

PER KG 7,69 €

3,99

-38%
z.B. 499 g 6,48

3,99

-30%
z.B. 519 g 5,70

HOFER | 2 � HOFER | 3

07.11.2024   15:39:2207.11.2024   15:39:22at_2024_48_wop_00_02-03_v2_print_Fogra48



Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,25/100 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

1,98/kg

1,19

-33%
per Packung 1,79

9,52/kg

2,79

-30%
per kg 3,99

BIO-SUPPENGEMÜSE  
AUS ÖSTERREICH
500 g

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I
125 g

HOFER MARKTPLATZ

PAPAYA

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,79 € 
Klasse I   
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ZITRONEN
Klasse I   
1 kg

1,79

-33%
per Packung 2,69

3,58/kg

1,49

-34%
per Netz 2,29

2,39

-31%
per Packung 3,49

0,96/100 g

STORCK

TOFFIFEE
250 g

GOURMET

TRÜFFELPRALINEN
•	ohne Alkohol oder 
•	mit Alkohol  
200 g

MONARC

ALKOHOLISCHE FRÜCHTE 
SCHOKOLIERT
•	Rumpflaume oder
•	Likörmarille
200 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,25/100 g

3,29

-31%
per Packung 4,79

1,65/100 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

31,93/kg

per Packung

4,79

ALMARE SEAFOOD

GRAVED LACHS
•	Honig-Senf Sauce oder
•	Orange-Senf Sauce  
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINGSALAMI
200 g

BACKBOX

PINKIE DONUT

0,45

-30%
per Stück 0,65

 

0,59

-33%
per Stück 0,89

BACKBOX

PIZZAWECKERL VEGETARISCH

IGLO

FISCHSTÄBCHEN
•	Classic oder 
•	Backteig  
364 g/450 g

2,99

-40%
per Packung 4,99

8,21/6,64/kg

1,39

-29%
per Tafel 1,98

0,93/100 g

MILKA

SCHOKOLADE
•	Alpenmilch, 
•	Haselnuss oder
•	Noisette  
150 g

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
25.11. BIS 28.11.

DANONE

OBSTGARTEN 
•	Erdbeere-Vanille, 
•	Heidelbeere-Vanille oder
•	Marille-Vanille  
175 g

BLEND A MED

ZAHNCREME
Im Einzelverkauf 1,99 € 
•	Kräuter, 
•	Extra Fresh,
•	Klassik oder
•	Milde Frische 
125 ml

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN
2 x 225 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,11/100 g

per Packung

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

8,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÜMMELBRATENBAUCH

MILFINA

XXL TEEBUTTER 
10 x 250 g

in der 
XXL-Packung  

14 %  
sparen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPEZIAL LEBERKÄSE 
•	Käse oder 
•	Cheddar/Jalapeno  
750 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,67/100 g

per Stück

4,99

XXL- 
AKTION

9,60/kg

per Packung

23,99

3,49

-39%
per Packung 5,79

10,91/kg 

2,99

-25%
z.B. 267 g 4,00

0,59

-50%
per Stück 1,19

3,37/kg

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Dosen je

1,49

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Stück je

0,99

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Flaschen je

1,74

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
•	in Aufguss oder
•	in Olivenöl  
2 x 160 g

GEFLÜGELFILET IM SPECKMANTEL 
•	Huhn oder
•	Pute

ALMARE SEAFOOD

MSC WILDLACHSFILET IN SAUCE 
Im Einzelverkauf 2,99 €
•	Senf/Dijon,
•	Tomate/Mozzarella oder
•	Pfeffer/Zitrone 
200 g

GELBER MUSKATELLER  
MÜLLER THURGAU
Im Einzelverkauf 3,49 €
0,75 l

PER KG 11,19 € 

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

88

02/2024

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück

insgesamt 
1,99€
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Dosen

insgesamt 
2,99€
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
3,49 €  
sparen

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

2,79 € (250 g,  
11,16/kg)

HOFER | 4 � HOFER | 5

08.11.2024   09:50:4008.11.2024   09:50:40at_2024_48_wop_00_04-05_v3_print_Fogra48



Täglich frisch

ög
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,99

-39%
per kg 3,29

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN LOSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
Sorte: Xenia

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,79

-33%
per Packung 2,69

3,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

BOHNEN BREIT/FISOLEN
Klasse I
500 g

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

BLATTCLEMENTINEN
Klasse I

1,74

-50%
per kg 3,49

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt8,39

-29%
per kg 11,96

0,99

-28%
per Stück 1,39

3,96/Liter

MILSANI

WELTMEISTERKÄSE
•	Gmundner Berg,  

Premium oder 
•	Erzherzog Johann  

MILFINA

LÄNGERFRISCHES 
SCHLAGOBERS
250 ml 

PERFECT FIT

KATZENTROCKENFUTTER 
•	Sensitive 1+ oder
•	Senior 7+
750 g

NIMM 2

LACHGUMMI/SOFTIES
verschiedene Sorten
270 g/292 g/300 g/390 g

JUST VEG!

JACKFRUIT FISH DISH
•	Tempura Garnelen,
•	Lachs Zitrone-Dill oder 
•	Lachs Tomate- 

Basilikum	
180 g/190 g

0,49

-38%
per Stück 0,79

 

1,19

-29%
per Stück 1,69

 

BACKBOX

HAFER-TOPFEN- 
KORNWECKERL

BACKBOX

HÜTTENSNACK

1,49

-40%
per Packung 2,49

1,46/100 g

2,49

-32%
per Packung 3,69

13,83/13,11/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

0,48/0,44/0,43/0,33/100 g

KÄGI

FRET MINI
•	Classic oder
•	Dark  
102 g

KOKETT

FEUCHTES TOILETTENPAPIER DELUXE 
DOPPELPKG.
•	Jasmin Grüner Tee, 
•	Kamille oder
•	Hamamelis	
2 x 50 Blt.

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA
Klasse I
Sorte: Corno
500 g

1,19

-48%
per Packung 2,29

3,39

-30%
per Stück 4,89

4,52/kg

PH HAUTNEUTRAL

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT SPAREN! 
VIELE ARTIKEL
DAUERHAFT 
GÜNSTIGER!

BIO NATURA

BIO-FEEL GOOD TEA
verschiedene Sorten
20 Btl.

BIO NATURA

BIO-KALAMATA OLIVEN
•	mit Kern oder
•	ohne Kern
370 ml

PRIMANA

CHILI CON CARNE/
GEFÜLLTE PAPRIKA
400 g

MR. PERKINS

FRÜCHTETEE MIX
verschiedene Sorten
25 Btl.

LE GUSTO

KREMSER SENF
330 g

0,99

-23%
per Tube 1,29

3,00/kg

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

1,75

-12%
per Glas 1,99

8,75/9,72/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 09.09.2024

1,79

-10%
per Dose 1,99

4,48/kg

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

1,99

-13%
per Packung 2,29

​

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

1,29

-13%
per Packung 1,49

​

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

HAPPY HARVEST

MÜSLI ZUCKER- 
REDUZIERT
verschiedene Sorten
500 g/600 g

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

1,59

-9%
per Packung 1,75

2,65/3,18/kg

GRANDESSA

LEICHTKONFITÜRE
•	Himbeere oder
•	Weichsel
400 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

1,99

-20%
per Glas 2,49

4,98/kg

HAPPY HARVEST

KNUSPERMÜSLI
•	Früchte oder
•	Schoko
500 g

HAPPY HARVEST

MÜSLI IM BEUTEL
•	Früchte oder
•	Traube-Nuss
1 kg

2,49
per Beutel 2,59

​

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

2,15

-6%
per Packung 2,29

4,30/kg

GÜNSTIGER SEIT 04.11.2024

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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HEUER BEREITS 

ÜBER 1.200
PRODUKTE

PREISGESENKT!

Viele weitere Artikel auf hofer.at

OLIVENÖL EXTRA NATIV
750 ml

BIO-OLIVENÖL
750 ml

GRIECH. BIO-OLIVENÖL
750 ml

FINEST BAKERY

SÜSSER STRUDEL
600 g/500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BAUCHSPECK
400 g

BIO NATURA

BIO-OBSTRIEGEL
30 g

FINEST BAKERY

CROISSANTS GEFÜLLT
240 g

BIO NATURA

BIO-KRÄUTER/GEWÜRZE
25 g – 65 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAMINWURZERL
150 g/130 g

ALL SEASONS

TK SOLOGEMÜSE
875 g/1.000 g

BIO NATURA

BIO-VOLLK. LEBKUCHEN
175 g

GUTES VOM BÄCKER

STRIEZEL
600 g

GÜNSTIGER SEIT 02.11.2024

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

von 8,79
auf 7,99

von 11,99
auf 9,95

von 12,99
auf 11,99

von 1,99
auf 1,89

von 7,49 
auf 6,99

von 2,99
auf 2,79

von 1,69
auf 1,59

von 1,79
auf 1,69

von 2,69
auf 2,49

von 2,19
auf 1,99

von 2,49
auf 2,29

von 1,99
auf 1,89

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELTEIGWAREN OHNE EI
•	Fusilli,
•	Penne oder
•	Spaghetti
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TEIGWAREN  
OHNE EI
•	Penne oder 
•	Fusilli
500 g

KING’S CROWN

DELIKATESS- 
SAUERKRAUT
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZWÄLDER 
STANGERL
•	Klassik oder
•	Knoblauch 
100 g

BIO NATURA

VEGANES  
BIO-SUGO
•	Arrabbiata,
•	Kräuter oder
•	Weizenbolognese
350 g

1,79

-10%
per Packung 1,99

​

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

0,65

-11%
per Packung 0,73

1,44/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

1,99

-9%
per Packung 2,19

3,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

1,79

-10%
per Packung 1,99

3,58/kg

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

1,79

-10%
per Glas 1,99

5,11/kg

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

HOFER | 6 � HOFER | 7
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MONARC

ADVENTKALENDER
verschiedene Motive
75 g

per Packung

1,39
1,85/100 g

KINDER

MIX ADVENTKALENDER 
STERN
149 g

per Stück

5,99
4,02/100 g

MOSER ROTH

PRALINEN  
ADVENTKALENDER
verschiedene Motive
153 g

MILKA

3D BASTEL-ADVENTKALENDER
163 g

per Stück

3,89
2,54/100 g

Palmölfrei

HARIBO

ADVENTKALENDER
300 g

per Stück

9,99
3,33/100 g

MONARC

BUTTER-TEEGEBÄCK
•	Schoko Kipferl,
•	Ribiselaugen, 
•	Marillenaugen oder
•	Mini Linzer Schnitten
175 g - 225 g

Palmölfrei

Die „statt“-Preise waren unsere bisher  
gültigen Verkaufspreise.

2,09

-30%
per Packung 2,99

0,93/1,05/1,19/100 g

8,39

-30%
per Packung 11,99

5,15/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
22.11. – 23.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
22.11. – 23.11.2024

WARTEN AUFS
CHRISTKIND ZUM

aus unserem Sortimentsaisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 8 � HOFER | 9
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MONARC

WEIHNACHTS- 
KEKSE
•	Nuss-Sterne, 
•	Mandel-Blätter oder
•	Kokos-Ringe
600 g

per Packung

3,29
0,55/100 g

MONARC

EDELNUSS- 
SORTIMENT
•	Gebrannte Mandeln,
•	Vanille Mandeln,
•	Gewürzmandeln oder
•	Kokos Mandeln
200 g

per Packung

2,79
1,40/100 g

MONARC 

SCHOKO ERDNUSS-
BERGE
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	Weiße Schokolade
250 g

per Packung

2,29
0,92/100 g

MONARC

SCHOKO  
PANETTONE
750 g

MONARC

MINI STOLLEN
•	Butter oder
•	Marzipan
200 g

per Stück

1,99
1,00/100 g

CHOCEUR

SCHOKORIEGEL
•	Apfel,
•	Kipferl oder
•	Spekulatius
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

Palmölfrei

KINDER

ÜBERRASCHUNG
6 x 20 g

per Packung

5,69
4,74/100 g

MONARC 

SCHOKO LOLLIES
•	Vollmilch oder
•	Vollmilch und Weiße Schokolade
10 x 15 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

MONARC

ROHKOST
•	Schokofrüchte oder
•	Orangetti
200 g

per Packung

4,79
2,40/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

MONARC

EDELMARZIPAN 
TALER
•	Pflaume in Madeira, 
•	Kirsche oder
•	Orange
300 g

per Packung

3,99
1,33/100 g

3,79

-30%
per Stück 5,39

0,51/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
22.11. – 23.11.2024

HOFER | 8 � HOFER | 9
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BIO NATURA

BIO-ERDNUSS-
CREME
250 gWENIGER GELD ZUM

MEHR BIO FÜR

BIO NATURA

BIO-APFELMUS 
MIT FRUCHT
•	mit Mango,
•	mit Marille oder 
•	mit Banane 
370 ml

per Glas

1,59
4,42/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFERDRINK 
IN DER  
GLASFLASCHE
aus Waldviertler  
Hafer
1 l

per Flasche

1,99

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

BIO NATURA

BIO-KONFITÜRE
•	Marille
•	Erdbeere oder
•	Rote Früchte
320 g

per Glas

1,91
5,97/kg

GUT BIO

BIO-MAMMUTS
Mais-Erdnuss-Snack 
100 g

per Packung

1,79
​

per Stück

2,99
11,96/kg

ERHÄLTLICH AB 
22.11.2024 - SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GOUDA  
SCHEIBEN
175 g

BIO NATURA

BIO-HAFERPOPS
375 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSEN-
FRÜCHTE
•	Tellerlinsen,
•	Berglinsen oder
•	Gelbe Linsen
600 g/500 g

1,99

-28%
per Packung 2,79

1,14/100 g

2,29

-34%
per Packung 3,49

4,58/kg

2,19

-26%
per Packung 2,99

4,38/kg

2,19

-26%
per Packung 2,99

4,38/kg

1,29

-27%
per Packung 1,79

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORRIDGE 
BASIS
500 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VOLLMILCH*
länger frisch, aus der Region 
Kitzbühel oder Murau,  
3,6 % Fett
1 l

1,19

-25%
per Packung 1,59

*Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren Filialen 
wird jeweils nur eine  
Verpackungsart angeboten.

AKTION GÜLTIG VON 
25.11. – 28.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
25.11. – 28.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
25.11. – 28.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
25.11. – 28.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
25.11. – 28.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
25.11. – 28.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
25.11. – 28.11.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORRIDGE 
FRÜCHTE
500 g

2,19

-26%
per Packung 2,99

5,84/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

DINKELMEHL GLATT
1 kg

aus unserem Sortiment
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BIO NATURA

BIO-TOMATEN 
GEHACKT
•	Classic oder
•	mit Basilkum
400 g

per Dose

0,99
4,13/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-FAIRTRADE 
KRÄUTERTEE
•	Pfefferminze, 
•	Kamille oder
•	Fenchel-Rooibos
20 Btl.

per Packung

1,79
​

BIO NATURA

BIO-VEGANE GERICHTE
verschiedene Sorten
250 g/200 g

per Packung

1,99
7,96/9,95/kg

BIO NATURA

BIO-ANTIPASTI
•	getrocknete Tomaten,
•	Artischockenviertel,
•	gefüllte Kirschpaprika oder
•	Oliven-Mix
180 g

per Glas

2,99
16,61/kg

ERHÄLTLICH AB 
22.11.2024 - SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

per Packung

2,49
4,98/kg

BIO NATURA

BIO-PASTA 
SPEZIALITÄT
•	Fettuccine, 
•	Pappardelle oder
•	Taglierini
500 g

ERHÄLTLICH AB 
22.11.2024 - SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

per Packung

1,29
​

BIO NATURA

BIO-REISDRINK
•	Natur oder
•	Haselnuss
1 l

BARISSIMO

BIO-KAFFEE- 
KAPSELN  
LUNGO CREMA
Nespresso® kompatibel*
heimkompostierbar
10 Stk.

per Packung

2,99
0,30/Stück

ERHÄLTLICH AB 
22.11.2024 - SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

BIO NATURA

BIO-PESTO
•	Rosso,
•	Genovese oder
•	Calabrese
190 g

1,64

-50%
per Glas 3,29

8,63/kg

AKTION GÜLTIG VON 
25.11. – 28.11.2024

*Markenzeichen eines 
Unternehmens, das nicht in 
Verbindung mit der HOFER 
KG und NewCoffee steht.

DALLA COSTA

BIO-DISNEY  
PASTA
•	Mickey Mouse,
•	Princess oder
•	Cars
300 g

per Packung

1,89
6,30/kg

BIO NATURA

BIO-GNOCCHI
•	Klassik, 
•	Vollkorn oder
•	Dinkel
400 g

per Stück

1,89
4,73/kg

BIO NATURA

BIO-KNUSPER- SCHEIBEN 
GLUTENFREI
•	Mais-Reis,
•	Quinoa oder
•	Amaranth
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

ERHÄLTLICH AB 
22.11.2024 - SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

ERHÄLTLICH AB 
22.11.2024 - SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

ERHÄLTLICH AB 
22.11.2024 - SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

HOFER | 10 � HOFER | 11

08.11.2024   09:56:0808.11.2024   09:56:08at_2024_48_wop_00_10-11_v2_print_Fogra48



BIO NATURA

BIO-CORNICHONS
520 g

per Glas

3,49
11,63/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-GEMÜSECHIPS
100 g

per Packung

2,49
​

BIO NATURA

BIO-SAMEN
•	Leinsamen ganz,
•	Leinsamen geschrotet oder
•	Sesam
600 g/500 g

per Packung

2,29
3,82/4,58/kg

BIO NATURA

MINI PACK BIO-MAIS
3 x 150 g

per Dose

2,79
6,64/kg Abtr.G.

ZUM
BIO? LOGISCH! BIO NATURA

BIO-BASMATIREIS
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

KÖSTLICHES
THAI CURRY

per Dose

1,29
3,23/Liter

BIO NATURA

BIO-KOKOSNUSS-
MILCH
400 ml

EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT… 
BIO-VIELFALT, DIE STÄNDIG WÄCHST 

Bereits über 400 internationale Köstlichkeiten in 
höchster BIO-Qualität unter der Marke „BIO natura“

Deutlich über das Gesetz hinausgehende Vorgaben 
gemäß ARGE BIO-Standard für mehr Bio-Sicherheit, 
Transparenz und Nachhaltigkeit 

Schon gewusst? Unsere  
BIO natura Produkte werden 
durch die LebensmittelFair- 
Sicherung GmbH mit Sitz in  
Oberösterreich von der  
Produktion bis zum Einkaufs- 
wagen streng geprüft

hofer.at/heutefuermorgen

BIO NATURA

BIO-REIS FAIRTRADE
•	natur,
•	parboiled oder
•	weiß
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,58

BIO NATURA

BIO-RÄUCHERLACHS
100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

3,99
39,90/kg

A B  F R E I TA G ,  22.11.
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BIO NATURA

BIO-ANANAS 
STÜCKE
350 g

per Glas

2,39
11,95/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-FRUCHT-
GUMMI
•	Saure Pfirsiche,
•	Joghurt-Frucht oder
•	Cola-Frucht Dino
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

BIO

BIO-ROHROHR- 
ZUCKER
1 kg

BIO NATURA

BIO-SIRUP 
•	Zitrone-Minze oder 
•	Erdbeere-Rhabarber 
700 ml

per Flasche

3,79
5,41/Liter

BIO NATURA

BIO-WEIHNACHTS-
GEWÜRZE
•	Nelken,
•	Sternanis,
•	Zimtstangen.
•	Lebkuchengewürz oder
•	Glühweingewürz
40 g/30 g/25 g/18 g

BIO NATURA

BIO-SULTANINEN
200 g

per Packung

1,79
8,95/kg

BIO NATURA

BIO-HIMBEEREN
300 g

per Packung

3,79
12,63/kg

BIO NATURA

BIO-DRESSING 
•	Classic, 
•	Kürbiskernöl oder 
•	Olivenöl 
250 ml

per Flasche

2,99
11,96/Liter

per Stück

2,49
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

BIO NATURA

BIO-SAFT
•	Orange oder
•	Apfel
3 x 200 ml

NUR IM 3ER-PACK 
ERHÄLTLICH

per Packung

1,39
2,32/Liter

per Stück

1,99
​

BIO-APFELBALSAM-
ESSIG
500 ml

per Flasche

4,99
​9,98/Liter

BIO NATURA

BIO-REIS FAIRTRADE
•	natur,
•	parboiled oder
•	weiß
1 kg

BIO NATURA

BIO-BALSAMICO 
CREME
verschiedene Sorten
250 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,95
1,18/100 ml
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LE GUSTO

KRISTALLSALZ 
•	gemahlen mit Algen, 
•	Granulat, 
•	mit BIO-Kräutern, 
•	etc. 
500 g/200 g

per Dose

1,99
3,98/9,95/kg

INFO

Aus dem Himalaya-
Vorland

ASIA GREEN GARDEN

ASIA SUPPEN
•	Huhn,
•	Klare Gemüsesuppe,
•	Gemüse oder 
•	Süß-sauer
2 Portionen/ 
3 Portionen

per Packung

0,79

ASIA GREEN GARDEN

GYOZA TEIGTASCHEN
•	Gemüse oder
•	Schweinefleisch
400 g

per Packung

3,29
8,23/kg

FESTLICHER GENUSS ZUM

ASIA GREEN GARDEN

FERTIGGERICHT
•	Huhn,
•	Gemüse oder
•	Thai Curry
2 Portionen

per Packung

1,19
​

ASIA GREEN GARDEN

ASIATISCHE PILZE 
GETROCKNET
•	Austernseitlinge,
•	Black Fungus Pilze,
•	Shiitake Pilze oder
•	Pilzmischung
25 g/50 g

per Packung

0,99
19,80/39,60/kg

PORT SALUT

FONDUE CHEESE
2 x 400 g

per Packung

6,99
8,74/kg

SHAN’SHI

ASIATISCHE  
NUDELN
•	Glasnudeln,
•	Mie Nudeln,
•	Ramen Nudeln
•	etc.
250 g

per Packung

1,69
6,76/kg

SHAN’SHI

ASIATISCHE  
SAUCEN
•	Chili Sauce süß oder
•	Soja Sauce
200 ml

per Stück

1,59
7,95/Liter

SHAN’SHI

KOKOSMILCH
400 ml

per Dose

1,49
3,73/Liter

A B  F R E I TA G ,  22.11.
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SNACK FUN

SALSA DIPS
•	Hot,
•	Käse oder
•	Mild
300 g/290 g

per Stück

1,29
4,30/4,45/kg

IGLO

RÖST-/CREMEGEMÜSE
•	Feine Mischung,
•	4 Jahreszeiten oder
•	Wok Mix
400 g

per Packung

2,99
7,48/kg

SNACK FUN

SNACK RINGE
•	Sour Cream,
•	Käse oder
•	Pizza
100 g

per Packung

0,99
​

HEINZ

FEINKOSTSAUCEN
•	BBQ,
•	Cocktail,
•	Curry-Mango oder
•	Knoblauch
220 ml

per Stück

2,39
10,86/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICHQUINTETT
•	Jalapeno, 
•	Preiselbeere, 
•	Kalbsleber oder
•	Zwiebel
5 x 25 g

KNORR

SNACKBECHER
•	Käse-Sahne,
•	Gulaschsauce,
•	Bolognese
•	etc.
59 g/60 g/62 g/63 g

per Stück

1,49
​

GOLDEN SEAFOOD

MSC FISCH-KNUSPERLI
250 g

per Packung

2,99
11,96/kg

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE 
APFELCHIPS
100 g

per Packung

2,19
21,90/kg

per Packung

1,69
1,35/100 g

IGLO

HÜHNER NUGGETS
625 g

per Packung

6,99
11,18/kg

IGLO

GENIESSER PFANNE
•	Paprika-Huhn, 
•	Französische Art oder
•	Gnocchi-Spinat
650 g

per Packung

5,99
9,22/kg

NURI

SARDINEN
•	Olivenöl oder
•	Tomatensauce
125 g

per Dose

3,49
27,92/kg

KING’S CROWN

GENIESSER  
FÄSSCHEN
•	Kräuter,
•	Balsamico,
•	Honig oder 
•	Chili
530 g

per Glas

1,99
6,63/kg Abtr.G.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HOLZOFEN  
KÄSEWURST
hergestellt aus  
heimischen Rind-  
und Schweinefleisch,  
mit einzigartigem  
Buchenholzaroma
250 g

per Packung

4,79
1,92/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-POPCORN 
MAIS
500 g

per Packung

2,49
0,50/100 g

KING’S CROWN

MINI-PACK  
GEMÜSE
3 x 200 g

XXL- 
AKTION

4,74/5,10/kg Abtr.G.

per Packung

1,99
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FERRERO

COLLECTION
359 g

per Packung

10,99
3,06/100 g

ITALIENISCHE 
DESSERTLIKÖRE
17 % Vol.
•	Panna Cotta, 
•	Zabaione oder 
•	Tiramisu 
0,5 l

per Flasche

6,99
13,98/Liter

NIEMETZ

MANJA KUGERL
155 g

per Packung

3,99
2,57/100 g

NIEMETZ

MANJA-/SWEDY-/ 
BOBBY CARAMEL/  
SCHWEDENBOMBEN-TAFELN, 
DOPPELPKG.
176 g/172 g/168 g

per Tafel

2,99
1,70/1,74/1,78/100 g

FINEST BAKERY

SPRITZGEBÄCK
•	Mandel,
•	Kokos oder
•	Vanille
300 g

per Packung

1,89
0,63/100 g

MILKA

FAVOURITES
158 g

per Packung

3,29
2,08/100 g

MILKA

PARTY MIX
159 g

per Packung

3,29
2,07/100 g

FERRERO

NUTELLA BISCUITS
304 g

per Packung

3,89
1,28/100 g

FINEST BAKERY

SCHAUMROLLEN
120 g (3 Stk.)

per Packung

2,49
2,08/2,37/100 g

A B  F R E I TA G ,  22.11.
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HEINEKEN

BIERFASS
integrierter Zapfhahn
5,0 % Vol.
5 l

per Stück

12,99
1,30/0,5 Liter

STIEGL

BIO-PARACELSUS 
ZWICKL
5,2 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

RED BULL

ENERGY DRINK
•	Seablue Edition oder
•	Apricot Edition
4 x 250 ml

BERGKÖNIG

STARKBIER
7,2 % Vol.
0,5 l

per Dose

0,89
​

PREMIUM EISTEE
•	Erdbeere-Kiwi,
•	Grüntee-Kaktusfeige oder
•	Wildkirsche
1 l

per Flasche

0,85
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 50 % 

Recyclingmaterial

1 DOSE IM 4ER-
PACK 0,99 €

NIMM 2

LACHGUMMI VEGGIE MIX
•	Mümmelbande,
•	Yobolde,
•	Millianer oder
•	Sour Stars
200 g/250 g

per Stück

1,69
0,68/0,85/100 g

6,36
UVP*

​

per Packung

3,96 *Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

RIO D’ORO

MEHRFRUCHTDIREKTSAFT
Im Einzelverkauf 2,49 €
•	Ananas-Orange-Mango, 
•	Apfel-Himbeere- 

Johannisbeere-Traube oder
•	Ananas-Orange-Passionsfrucht- 

Mango-Banane
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
2,49 €  
sparen

AKTION GÜLTIG VON 
22.11. – 23.11.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HEYYY GUM  
KAUGUMMI
•	Saurer Apfel,
•	Wassermelone,
•	Cola,
•	etc.
68 g

per Packung

2,99
4,40/100 g​

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

1,24
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WEINWURM  
ABENDROT CUVÉE
Jahrgang 2022, 13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

NIEDERÖSTERREICH 
 

 
ZWEIGELT, MERLOT 
 

 
TROCKEN
 
GESCHMORTES 
RINDERFILET, TAFEL-
SPITZ, GANSL, KAISER-
SCHMARRN

EDLE TROPFEN ZUM

per Flasche

11,99
15,99/Liter

FLAT LAKE

RED EDITION 
DELUXE
Jahrgang 2021, 14 % Vol.
0,75 l

BURGENLAND
 

MERLOT, ZWEIGELT, 
SYRAH
 

TROCKEN
 

WILDGERICHTE, 
STEAK, GEGRILLTES 
GEMÜSE

DOMÄNE WACHAU

BLAUER ZWEIGELT 
WACHAU DAC
Jahrgang 2022, 13 % Vol.
0,75 l

NIEDERÖSTERREICH/
WACHAU
 

ZWEIGELT
 

TROCKEN
 

PASTA-GERICHTE, 
LEICHTE FLEISCH-
SPEISEN

per Flasche

6,99
9,32/Liter

MARTINI

ASTI SPUMANTE
7,5 % Vol.  
0,75 l

per Flasche

16,99
24,27/Liter

COGNAC
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

A B  F R E I TA G ,  22.11.
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ROMANZINI

AMARO KRÄUTER-
LIKÖR
30 % Vol.
0,7 l

per Flasche

8,99
12,84/Liter

JOHNSEN

BIO ORGANIC GIN
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

JOHNSEN

PINK GIN
37,5 % Vol.
0,7 l

per Flasche

7,99
11,41/Liter

RUM COLA/ 
WHISKY COLA
10 % Vol.
0,33 l

per Dose

1,39
4,21/Liter

OLD HOPKING

SPICED GOLD
35 % Vol.
0,7 l RUM-GIN-

LEMON-FIZZ
J E T Z T 
N AC H M I X E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

per Flasche

6,99
9,99/Liter

BIO PRIMITIVO
Jahrgang 2023, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

ITALIEN 

 
PRIMITIVO SOWIE 
ANDERE ITALIENISCHE 
REBSORTEN
 
 
TROCKEN
 
 
 
WILD- UND FLEISCH-
GERICHTE

GOURMET

PREMIUM 
GLÜHWEIN
trinkfertig, 7,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

COGNAC
40 % Vol.
0,7 l

6,99

-30%
per Flasche 9,99

9,99/Liter

AKTION GÜLTIG VON 
22.11. – 23.11.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

LETTISCHER  
VODKA
40 % Vol.
0,7 l

5,59

-30%
per Flasche 7,99

11,41/Liter

AKTION GÜLTIG VON 
22.11. – 23.11.2024

LUIS FELIPE EDWARDS

CABERNET  
SAUVIGNON
13 % Vol.
0,75 l

 von 100 Punkten im

Magazin 

88

09/2023

CHILE
 

CABERNET 
SAUVIGNON, SYRAH, 
CABERNET FRANC
 

TROCKEN
 

DUNKLES FLEISCH, 
GRILLGERICHTE, 
REIFER HARTKÄSE

3,49

-12%
per Flasche 3,99

4,65/Liter

GÜNSTIGER SEIT 04.09.2024
CLARKE’S

BOURBON WHISKEY
40 % Vol.
0,7 l

DAUERHAFT
ERHÄLTLICH
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 hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

GÜNSTIG
Kostenlose Beratung

Keine Buchungsgebühr

Wöchentliche 
Reiseschnäppchen

Mehr Urlaub 
für weniger Geld

VERLÄSSLICH
Über 20 Jahre Erfahrung

Über 8 Millionen Kunden

97 % Kundenzufriedenheit

Österreichischer 
Reiseanbieter

EINFACH
Video- & 
Telefonberatung

Individuelle 
Reiseanfragen

Gruppenreisen

SORGLOS
Flexible Terminänderung 
bei Eigenanreise

Sicherheit durch 
Pauschalreisen

Kostenloses Storno

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

BLACK WEEK
REISEN ZUM



DAS HOFER FLUGBLATT 
AUF WHATSAPP.

Jetzt scanne
n

und anmelden.

Nachricht
abschicken und 
START drücken.

Optional Postleitzahl 
angeben und Filiale 

auswählen.

Keine Aktionen 
mehr verpassen!

Zur Anmeldung
hofer.at/whatsapp



LILY & DAN

BABY-/KLEINKINDER-
WINTEROVERALL
Gr. 74 - 104

LILY & DAN

KLEINKINDER-
SCHNEEJACKE
Gr. 86 - 116

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

BABY-STEPP-SET
Gr. 62 - 104

per Set

6,99
​

SPASS IM SCHNEE ZUM

per Stück

18,99
​

KLEINKINDER-
SCHNEEJACKE

LILY & DAN

KLEINKINDER-
SCHNEEHOSE
Gr. 86 - 116

per Stück

12,99
​

WIND- UND WASSER-
ABWEISEND

KLEINKINDER-
SCHNEEHOSE

VERSCHIEDENE FARBEN

A B  M O N TA G ,  25.11.
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� SIE UNSER
� BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
� AUF HOFER.AT

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
WINTERJACKE
Gr. 86 - 116

KLEINKINDER-
WINTERJACKE

per Stück

14,99
​

L&D

KINDER-LED-
SNEAKER
Gr. 30 - 36

L&D

KINDER-SNEAKER
Gr. 31 - 36

L&D

KINDER-WINTER-
STIEFEL
Gr. 31 - 36

LEUCHTEN BEI 
JEDEM SCHRITT

GEFÜTTERT

L&D

KINDER-SWEAT-
SHIRT
Gr. 122 - 152

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Paar

14,99
​

per Paar

16,99
​

per Paar

12,99
​

LILY & DAN

KINDER-ACCESSOIRE-
SET, 3-TEILIG
verschiedene Größen

L&D

KINDER-WINTER-
HANDSCHUHE
Gr. 3 - 8

per Paar

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

WASSER- UND  
WINDDICHT

per Set

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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KUSCHELIG WARM ZUM

L&D

KINDER-FLEECEJACKE
Gr. 122 - 152

per Stück

7,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SOFTSHELL-SCHUHE
Gr. 37 - 45

per Paar

16,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLEECE-
LEGGINGS
Gr. 34 - 46

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FROTTEE-
PYJAMA
Gr. 32 - 50

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-WINTER-
LEGGINGS
Gr. 36 - 54

per Stück

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

KINDER-SKIJACKE
Gr. 122 - 152

per Stück

17,99
​

WIND- UND  
WASSERABWEISEND

CRANE

KINDER-SKIHOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

14,99
​

FARBLICH ABGE-
STIMMT AUF DIE 
KINDER-SKIJACKE

VERSCHIEDENE FARBEN

SKIKARTENTASCHE MIT 
REISSVERSCHLUSS

A B  M O N TA G ,  25.11.

HOFER | 22 � HOFER | 23

07.11.2024   14:53:5007.11.2024   14:53:50at_2024_48_wop_00_22-23_v2_print_Fogra48



UP 2 FASHION MEN

HERREN-UNTERWÄSCHE, 
LANG
Gr. M - XXL

per Stück

6,99
​

außer grau- 
melange

UP 2 FASHION MEN

HERREN-X-MAS-PULLOVER/-
SWEATSHIRT
Gr. 48 - 58

per Stück

7,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-X-MAS-RETROPANTS, 
DOPPELPKG.
Gr. M - XXL

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
HOME-SOCKEN, 
DOPPELPKG. 
Gr. 35 - 46

per Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

DAMEN-/HERREN-
X-MAS-SOCKEN, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 35 - 46

per Paar

1,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION

X-MAS-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 31 - 46

per Packung

3,49
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
ALLROUND-HAND-
SCHUHE
Gr. S - XL

per Paar

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-X-MAS-
PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN
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TOYLINO

HOLZ-KLETTERGERÄTE
•	fördert Motorik, Kreativität und  

Gleichgewichtssinn von Kindern
•	für Kinder ab 2 bzw. 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE MODELLE

PREIS-HIGHLIGHTS

per Stück

2,49
​

CRAZE

BADEKUGEL 
MIT SPIELFIGUR

PLAY DOH

KNETMASSE, 8-TEILIG
•	verschiedene Sets
•	weich und leicht zu kneten
für Kinder ab 2 Jahren geeignet

per Set

4,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

34,99
​

A B  M O N TA G ,  25.11.
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LEXIBOOK

LERNROBOTER POWERMAN STAR
in alle Richtungen mit Fernbedienung oder durch  
Handzeichen steuerbar mit vielen tollen Funktionen,  
für Kinder ab 4 Jahren
•	Powerman Star: erzählt tolle Geschichten und kann sogar 

mit Schaumstoffscheiben schießen oder
•	Power Kitty oder Power Puppy: folgen wie ein echtes 

Haustier und lassen sich trainieren.  
Miauen und bellen sogar.

3 Jahre Garantie

ALDIMANIA

SCHREIBWAREN
•	Notizbuch,
•	Bleistift,
•	Radiergummi
•	etc.

per Stück/Packung

1,89
​

per Stück

4,99
​

MALBÜCHER
•	hochwertige Malbücher mit 

Winter- und Weihnachtsmotiven
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

2,99
​

CRANE

SCHNEE-
RUTSCHER

INFO

Schutzausrüstung benutzen, nicht für 
Kinder unter drei Jahren geeignet

Solange  
der Vorrat 

reicht

CRANE

DART-PFEILE-SET
•	Softdartpfeile: 18 g, für elektro-

nische Dartscheiben oder
•	Steeldartpfeile: 22 g oder 24 g, 

für Sisal-Dartscheiben
3 Jahre Garantie
3 Stk.

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

1,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

29,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

1,99
​

LERN- UND RÄTSELSPASS
für Kinder von 4 - 6 Jahren
•	Lernhefte mit praktischer Lösebrille oder
•	Lernhefte mit Stift und abwischbaren 

Seiten

PLAYLAND

HOLZ-PUPPENMÖBEL
für Kinder ab 3 Jahren geeignet 
3 Jahre Garantie

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

9,99
​
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NOVITESSE

KLEINKINDER- 
BETTWÄSCHE-SET
•	aus 100 % Baumwolle
•	Bettwäsche: Gr. 100 x 135 cm + 40 x 60 cm 

und
•	Spannleintuch: Gr. 60 - 70 x 120 - 140 cm, 

Steghöhe: 15 cm

HOME CREATION

WINDELABLAGE ZUM 
AUFHÄNGEN 
•	mehrere Aufhängemöglichkeiten 

mit Haken und Schnallenleisten 
•	großer Stauraum für  

Babysachen 

WEITERE MODELLE

7,99

-20%
per Set 9,99

​

3,49

-30%
per Stück 4,99

​

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 30.09.2024.

LEGO®

BAU SETS
•	LEGO® DUPLO® Animal Train 
•	LEGO® Friends Horse and Pony Trailer 
•	LEGO® Minecraft™ The Fox Lodge 
•	etc.

VERSCHIEDENE VARIANTEN

14,99

-25%
per Set 19,99

​ Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 28.10.2024.

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 22.08.2024.

FÜR UNSERE KLEINEN ZUM

A B  M O N TA G ,  25.11.
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AQUARELL-
STIFTE
•	24 Buntstifte,
•	18 Pinselmaler oder
•	6 Wassertankpinsel

HOME CREATION

FALTBARE AUFBEWAHRUNGS-
BOX FÜR KINDER
•	mit Spieleinheit
•	leicht zusammenklappbar
•	mit praktischen Tragehilfen

MAL-/SCHREIBSORTIMENT
•	Schreib-Set,
•	Kreativ-Set,
•	3 in 1 Buntstifte oder
•	Pop-up Federmäppchen

TOYLINO

KLEINKINDER-HOLZSPIELWAREN
fördert spielerisch die motorischen Fähgkeiten und die 
Konzentration von Kindern

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE SETS 
FÜR KINDER AB  
1 ODER 2 JAHREN

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

3,49

-30%
per Stück 4,99

​

3,49

-30%
per Stück 4,99

​

3,49

-30%
per Packung 4,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 30.09.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 10.10.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 23.09.2024.

MAMIA

BABY PANTS
Größe 5 
13 - 20 kg
20 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

MAMIA

WINDELN MINI
Größe 2
3 - 6 kg
42 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

C003255

MAMIA

WINDELN NEWBORN
Größe 1
2 - 5 kg
28 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,10
0,11/Stück

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,45
0,11/Stück

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,45
0,22/Stück
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HOME CREATION

CHRISTBAUMSTÄNDER
•	für eine Baumhöhe bis 2,2 m und einen 

Stammdurchmesser bis 11 cm
•	3 l Wassertank
•	inkl. Wasserstandsanzeige

per Stück

19,99
​FESTLICH

GESCHMÜCKT ZUM

EINFACHE HANDHABUNG 
DURCH FUSSHEBEL UND 
RUNDUM-EINSEILTECHNIK

CASALUX

LED-CHRISTBAUMKUGEL 
•	mit warmweißem LED 
•	Ø ca. 8 cm 
•	inkl. Batterien 
3 Jahre Garantie

per Stück

2,79
​

CASALUX

3D LEUCHTSTERN 
•	in weiß, rot oder taupe
•	Lichtfarbe: warmweiß
•	inkl. 1 bzw. 2 Kunststoffhaken zum Aufhängen
•	Schutzklasse IP44
•	Einzelpkg.: 57 x 44 x 48 cm, inkl. Adapter,  

Zuleitung ca. 5 m oder
•	Doppelpkg.: Ø je ca. 27 cm inkl.  

3 x AA Batterien, Zuleitung ca. 1 m 
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

CASALUX

LED 3D MINISTERN
•	Stern in rot, weiß oder taupe
•	Lichtfarbe: warmweiß
•	Durchmesser ca. 12 cm
•	Zuleitung ca. 2 m
•	Timerfunktion: 6 Std. AN/18 Std. AUS
•	inkl. 2 x AA Batterien
•	inkl. 2 Saugnäpfe 
•	Schutzklasse IP44
3 Jahre Garantie

per Stück

2,99
​

WEITERE FARBEN

A B  M O N TA G ,  25.11.
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Mehr Infos unter

adventkalender. hofer.atAdventkalender
Einkaufen, Los erhalten und  
einen von vielen tollen  
Preisen sichern!* 

Sy
m

bo
lfo

to
sTeilnahmebedingungen:

Teilnahmezeitraum: 1.12.-24.12.2024. Teilnahmeberechtigt sind 
volljährige Personen. Gewinner werden per Los ermittelt. Die Teil-
nehmer können während des gesamten Gewinnspielzeitraums 
nur einen Sofortgewinn gewinnen. Diesen erhalten sie bei der 
erstmaligen Registrierung. Die Teilnehmer können an mehreren 
Tagesverlosungen teilnehmen. Mehrfachregistrierungen für den 
Tages- und Hauptgewinn erhöhen die Gewinnchancen nicht. 
Gewinnübermittlung nur innerhalb von Österreich. Sie sind 
verpflichtet, das Gewinnspiellos bis zum 31.01.2025 zu Prüfungs-
zwecken aufzubewahren und gegebenenfalls vorzulegen. Veran-
stalter der Aktion ist die HOFER KG (HOFER). Mit der Abwicklung der 
Aktion hat HOFER die Firma SAFE Promotions GmbH beauftragt. Die 
vollständigen Teilnahmebedingungen finden Sie auf adventka-
lender.hofer.at. Nähere Informationen zu den Sofort-, Tages- und 
Hauptgewinnen in den Teilnahmebedingungen.  *Sie erhalten 
während des gesamten Gewinnspielzeitraums (01.12.-24.12.2024) 
einmalig einen Sofortgewinn nach der erstmaligen Registrierung 
und nehmen an der jeweiligen Tagesverlosung teil. Zugleich sind 
Sie im Lostopf der Hauptgewinnverlosung.

Gu
ts

ch
ei

n
ho

fe
r.

at

HOME CREATION

KUNSTSTOFF-CHRISTBAUM-
SCHMUCK XL
Maße: ca. 14 - 21 cm  
(modellabhängig)

per Set

9,99
​

HOME CREATION

KLASSISCHE CHRISTBAUM-
KUGELN
aus Glas, inkl. Aufhänger
•	Ø 2 cm, 25 Stk.,
•	Ø 6 cm, 7 Stk. oder
•	Ø 7 cm, 4 Stk./5 Stk.

VERSCHIEDENE 
FORMEN

per Packung

2,49
​ 7-TAGE GRABLICHT

in weihnachtlichen Designs 

per Stück

3,99
​

saisonal erhältlich

per Bund

4,99
​

MEHR
WEIHNACHTEN

 FÜRS GELD

SAISONBOUQUET
Dekorativer Mixstrauß mit 
saisonalen Schnittblumen, 
Stiellänge: 40 cm
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CASALUX

LED-LICHTERSCHLAUCH
•	200 LEDs pro Schlauch
•	Schlauchlänge: 5 m
•	Länge der Zuleitung: 5 m
•	8 verschiedene Lichtprogramme
•	inkl. Timer-Funktion
3 Jahre Garantie

per Stück

6,49
​

CASALUX

LED-TANNENBAUMLICHTERKETTE
•	120 oder 180 LEDs
•	LED-Farben: warmweiß, multicolor oder Bernstein
•	mit Timer-Funktion
•	in verschiedenen Längen erhältlich
•	Zuleitung: ca. 5 - 7,5 m
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

TEILWEISE MIT INTEG-
RIERTEM HALTERING

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENGEBRAUCH

VERSCHIEDENE 
MODELLE

CASALUX

LED-FENSTERBILD
•	35 warmweiße LEDs pro Fensterbild
•	nur für den Innengebrauch geeignet
•	batteriebetrieben (inkl. Batterie)
3 Jahre Garantie

HOME CREATION

KUGEL- ODER BAUMKERZE
Kugelkerze in Geschenkbox, Doppelpkg.
•	Maße: Ø ca. 10,5 cm oder
Baumkerze in Geschenkbox, Einzelpkg.
•	Maße: Ø ca. 12,3 cm 

per Stück/Packung

5,99
​

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

DUFTKERZE IM 
BUNTEN GLAS
Brenndauer ca. 30 h

per Stück

1,49
​

HOME CREATION

WACHS-DUFTBRENNER-SET
1 Keramikgefäß (10,5 x 10,5 x 12,3 cm), inkl.  
12 duftende Schmelzplättchen und 3 Teelichter
•	Kirsche und Gewürznelken-Duft oder
•	Kiefer und Eukalyptus-Duft

per Set

3,89
​

IN DEN DUFTRICHTUNGENKIRSCHE 
& GEWÜRZNELKE ODER KIEFER & 
EUKALYPTUS ERHÄLTLICH

LICHTERZAUBER ZUM

A B  M O N TA G ,  25.11.
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CASALUX

LED-GLASKERZE
•	Maße: ca. 7,5 x 7 cm
•	inkl. 6 h Timer und Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

CASALUX

LED-FILZSORTIMENT 
•	mit Holzständer oder zum Aufhängen 
•	mit Timer-Funktion 
•	inkl. Batterien 
 3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

per Stück

4,99
​

CASALUX

LED-GLAS-
LICHTKUGELN
•	mit Timer-Funktion
•	inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Set

9,99
​

CASALUX

LED-LICHTERKETTE 
•	1.000 LED-Lichter 
•	einfache Montage im Innen- 

und Außenbereich  

per Set

24,99
​

HOME CREATION

DEKO-VLIES WEIHNACHTEN
•	zur festlichen Dekoration von Tisch und Raum
•	individuell zuschneidbar
•	Maße: ca. 30 x 500 cm VERSCHIEDENE 

AUSFÜHRUNGEN

per Stück

4,99
​
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SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

A B  D O N N E R S TA G ,  28.11. NOVITESSE

KINDER-FLANELL-
BETTWÄSCHE
•	aus 100 % Baumwolle
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm 

per Garnitur

17,99
​

NOVITESSE

FLANELL-BETTWÄSCHE
•	aus 100 % Baumwolle
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 oder 140 x 220 cm

NOVITESSE

FLANELL-SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle 

 SCHÖNER WOHNEN ZUM

WEITERE FARBEN

WEITERE MODELLE

per Garnitur

17,99
​

Normalgröße

per Garnitur

19,99
​

Komfortgröße

WEITERE MODELLE

NOVITESSE

FROTTEE-STRETCH 
SPANNLEINTUCH

per Stück

11,99
​

Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

7,99
​

Gr. 90 - 100 x 190 - 200 cm

WEITERE FARBEN

NOVITESSE

WINTERJERSEY-SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle

per Stück

9,99
​

Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

14,99
​

Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

9,99
​

Gr. 90 - 100 x 200 cm

 Gr. 180 x 200 cm

per Stück

14,99
​

Gr. 140 - 150 x 200 cm

per Stück

12,99
​ WEITERE FARBEN

per Stück

12,99
​

Gr. 140 - 160 x 200 cm
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NOVITESSE

LUXUS 3-KAMMERN POLSTER 
•	Füllung: silber-weiße Entendaunen und  

-federn Klasse 1 
•	80 % Daunen, 20 % Federn, DIN EN 12934 
•	Bezug: 100 % Baumwolle 
•	Gr. 70 x 90 cm oder Doppelpack Gr. 40 x 80 cm 

per Stück/Packung

29,99
​

Bezug:

NOMITE-ZERTIFIZIERT® 
– FÜR HAUSSTAUB
ALLERGIKER GEEIGNET

DOWNPASS-ZERTIFIZIERT

NOVITESSE

LUXUS-STEPPBETT 
•	Füllung: silber-weiße Entendaunen und 

-federn Klasse 1 
•	80 % Daunen, 20 % Federn, DIN EN 12934 
•	Bezug: 100 % Baumwolle 
•	Gr. 140 x 200 cm  

per Stück

89,99
​

Bezug:

NOVITESSE

MATRATZENAUFLAGE 
SCHAFWOLLE
•	100 % Baumwolle
•	Füllung: 97 % Wolle, 3 % andere Fasern
•	Gr. 90 x 200 cm

per Stück

22,99
​

NOVITESSE

SCHAFWOLL-POLSTER 
•	Füllung: Mongolische Schafwolle:  

97 % Wolle, 3 % andere Fasern 
•	Bezug: 100 % Baumwolle 
•	Gr. 70 x 90 cm 

per Stück

29,99
​

Bezug:

NOVITESSE

SCHAFWOLL-STEPPBETT 
•	Füllung: Mongolische Schafwolle:  

97 % Wolle, 3 % andere Fasern 
•	Bezug: 100 % Baumwolle 
•	Gr. 140 x 200 cm  

per Stück

39,99
​

NOMITE-ZERTIFIZIERT® 
– FÜR HAUSSTAUB
ALLERGIKER GEEIGNET

MIT 4 ECKGUMMIS FÜR 
OPTIMALEN HALT

Bezug:
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HOME CREATION

BILDERRAHMEN
•	Gr. 10 x 15 cm, 4 Stk.,
•	Gr. 13 x 18 cm, 3 Stk., 
•	Gr. 20 x 30 cm, 2 Stk., oder
•	Gr. 30 x 40 cm, 1 Stk.

per Stück/Set

3,49
​

HOME CREATION

FILZ-SORTIMENT
verschiedene Modelle

BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE 
GIGAPACK
verschiedene Sorten
4 x 50 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers

8,49
UVP*

1,25/Stück

per Packung

4,99

PERSIL

VOLL-/COLORWASCH-
MITTEL FLÜSSIG
88 Waschgänge

33,99
UVP*

0,19/Waschgang

per Flasche

16,99

PERSIL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
•	Pulver oder
•	Discs 
80/60 Waschgänge

33,99
UVP*

0,20/0,27/Waschgang

per Packung

15,99

HOME CREATION

TEDDY-FLAUSCH-DECKE
Gr. 150 x 200 cm

HOME CREATION

TEDDY-KISSEN
Gr. 45 x 45 cm

EVERDROP

STARTER-SET
eine wiederverwendbare Flasche inkl. Pulver
•	Badreiniger (ergibt 500 ml),
•	WC-Reiniger (ergibt 650 ml) oder
•	Geschirrspülmittel (ergibt 250 ml)
23 g/25 g/30 g

per Set

3,95
​

per Stück

3,99
​

per Stück

14,99
​

per Stück

6,99
​

SCHUHPFLEGE MIX
•	Schuhcreme/Schuhglanz:  

schwarz, braun, oder farblos oder
•	Sneakerpflege:  

Cleaner, Protector oder  
Whitener

75 ml/100 ml

per Stück

1,49
14,90/19,87/Liter

KRONTALER

STERNENWECKER
•	digitale Zeitanzeige im 12/24-Std.-Format
•	2 Alarme mit Snooze-Funktion
•	Timerfunktion für Melodie
•	Sternenprojektion in verschiedenen Farben 

im automatischen Wechsel
•	mit Abdeckung zur Verwendung  

als Nachtlicht
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

KOKETT

KINDER  
TASCHEN- 
TÜCHER
4-lagig
30 x 10 Blatt

per Packung

2,49
​

A B  D O N N E R S TA G ,  28.11.
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per Paar

4,99
​

ANTI-RUTSCH

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

TRANSPARENTER-LOOK

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
FLEECE-SOCKEN
Gr. 35 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-NICKI-HAUSANZUG
Gr. 36 - 50

per Stück

4,99
​

UP 2 FASHION WOMEN / UP 2 FASHION

DAMEN-THERMO-
STRUMPFHOSE
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION MEN

HERREN-FLANELL-
HEMD
Gr. 48 - 58

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
ROLLKRAGEN- 
PULLOVER
Gr. 48 - 58

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-THERMO-
JEANS
Gr. 48 - 56 

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SKIJACKE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

29,99
​

CRANE

DAMEN-/ 
HERREN- 
SKIHOSE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

24,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

SCHUHPFLEGE MIX
•	Schuhcreme/Schuhglanz:  

schwarz, braun, oder farblos oder
•	Sneakerpflege:  

Cleaner, Protector oder  
Whitener

75 ml/100 ml

per Stück

14,99
​

KUSCHELIG WARM ZUM

HOFER | 34 � HOFER | 35

07.11.2024   15:33:5507.11.2024   15:33:55at_2024_48_wop_00_34-35_print_Fogra48



CROFTON

ETAGERE 
•	Material: New Bone China, Zinklegierung 
•	weißer, 3-stöckiger oder schwarzer, 2-stöckiger 

Tortenständer mit hohem Rand 

CROFTON

WEIHNACHTLICHES  
SERVIERSORTIMENT
•	Material: New Bone China und Steingut
•	spülmaschinen- und mikrowellengeeignet 

PERFEKTES DINNER ZUM
CROFTON

WEIHNACHTLICHES 
TAFELSERVICE
•	Material: New Bone China und Steingut
•	spülmaschinen- und 

mikrowellengeeignet
•	12-teilig 

per Set

24,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

9,99
​

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

ECKBANK
•	Maße linke Seite:  

207 x 172 x 88 cm (L x B x H)
•	Maße rechte Seite:  

172 x 207 x 88 cm (L x B x H)
•	Eichengestell massiv geölt
•	rundum tapeziert und damit  

frei in den Raum platzierbar

•	wahlweise in anthrazit und beige / 
Kombistoff oder anthrazit Uni

•	Sitzfläche mit strapazierfähigen 
Textilleder

•	dick gepolsterter Rücken
3 Jahre Garantie

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

TISCH
•	Platte: aus Wildeiche Melamin  

beschichtet, 28 mm dick  
•	Maße: 130 x 85 x 76 cm  

(L x B x H) + 40 cm Verlängerung 
durch Auszug möglich 

 3 Jahre Garantie

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

STUHL, DOPPELPKG.
•	Maße: 47 x 60 x 93 cm (B x T x H)
•	Gestell Eiche massiv geölt
•	ergonomisch geformter Rücken
•	wahlweise in anthrazit und beige / 

Kombistoff oder anthrazit Uni
3 Jahre Garantie

per Packung

279,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

IN LINKS ODER 
RECHTS ERHÄLTLICH

A B  D O N N E R S TA G ,  28.11.
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WEIHNACHTS-
BÄUMCHEN  
DEKORIERT
im 15-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 50 - 60 cm, weihnachtlich 
dekoriert
* winterfest

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

 25.11.-
07.12.2024

Gemeinsam mit Ihnen 
möchten wir für Menschen 

in Not sammeln. 

Schritt 1: 
In Ihrer Filiale gut haltbare 

Lebensmittel/Hygiene-
produkte einkaufen

Schritt 2: 
Diese Produkte nach der 
Kasse in den Spenden-
Einkaufswagen legen.

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

GEMEINSAM
SPENDENWEIHNACHTSSTERN

im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 45 - 55 cm, 
diverse Blütenfarben wie Rot, Pink, Weiß etc., 
teilweise mit Glitter

AMARYLLIS XMAS
gewachste Amarylliszwiebel in 
Weihnachtssocke oder auf Holz-
arrangement

per Stück

9,99
​

INFO

kein Gießen notwendig

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

WEIHNACHTLICHES 
ARRANGEMENT
verschiedene weihnachtliche Gefäße, 
bepflanzt mit diversen Grün- und 
Blühpflanzen wie Sukkulenten, 
Kalandiva, Hyazinthen etc.

HOME CREATION

KUNSTPFLANZE
•	Höhe: ca. 100 cm 
•	inkl. schwarzem Topf

per Stück

19,99
​

per Stück

9,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

5,99
​
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  20.11.24 – 03.12.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Feriendorf direkt am Strand

VILLAGGIO  
SAN FRANCESCO *****

Termine
15.04.25 – 06.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise ohne 

Verpflegung, mit Frühstück  
oder Halbpension

•	Energiepauschale, Bettwäsche, 
Handtücher, Endreinigung

•	Teilnahme am hauseigenen Aktiv- 
 und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9800524

2 – 14 NÄCHTE, OV, MIT ÜF ODER HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

CAORLE - DUNA VERDE

Direkt am Meer

AMINESS MAESTRAL HOTEL ****

Termine
02.01.25 – 23.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension (Termi-

ne 22.03.25 – 02.11.25) bzw. Halb-
pension plus (Termine 02.01.25 – 
21.03.25 und 03.11.25 – 23.12.25)

Ausstattung: Restaurant, Swim-
mingpool, Liegen und Sonnenschir-
me am Pool, Hallenbad (ca. 300 m²).

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9800352

2 – 7 NÄCHTE, HP BZW. HP PLUS

KROATIEN/ISTRIEN

NOVIGRAD

Lake
Ontario

New York

Boston

Québec 
City

Montreal
Ottawa

Washington, D. C.
Philadelphia

Toronto

Williamsport

Niagara-
fälle US

CA

Trois-
Rivières 

Thousand 
Islands

Corning

Village-des-Hurons

Inkl. Niagara Falls &  
Stadtrundfahrt in New York

HOTELS

Termine
20.04.25 – 20.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) via Amsterdam nach New York (JFK) inkl.  

23 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hotel New York (Tag 1), Shuttle-Transfer Hotel New 

York – Flughafen (Tag 13)
•	12 x Übernachtung in Hotels der guten Mittelklasse
•	Verpflegung: amerikanisches oder kontinentales Frühstück
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung (Tag 2 – 11)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Trinkgelder, ESTA-Reisegenehmigung USA. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9800258

14 TAGE, ÜF

RUNDREISE

USA OSTKÜSTE & KANADA ab 3.099,00
pro Person/Aufenth. 

ab 45,00
pro Person/Aufenth. TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 119,00

W
ashington D. C./USA

Niagarafälle/Kanada

HOFER | 38 � HOFER | 39Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag  
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Warne-
münde

Kopenhagen

Gdynia

Route 1
Route 2

Klaipėda 

Stockholm

Visby

Riga

SE

Rønne

Rostock-LaageDE

LT

LV

PL

MSC POESIA

Termine
25.05.25 – 17.08.25

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug (Economy Class) ab/bis Wien nach Rostock-Laage inkl.  

20 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hafen Warnemünde – Flughafen
•	7 x Übernachtung auf der MSC Poesia
•	Verpflegung: All-inclusive mit „All-inclusive Getränkepaket Easy“ 
•	Bordsprache Englisch
•	Servicegebühr an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate 
gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9800403

8 TAGE/7 NÄCHTE, AI

KREUZFAHRT

BALTIKUM

Halong
Bucht

Ho-Chi-
Minh-Stadt

Da Nang Hoi An
Hue

Hanoi
Ninh Binh

Mekong Delta

Quy Nhon 

Chuon-
Lagune 

VN

Tam Coc

HOTELS ***/****, DSCHUNKE UND ZUG

Termine
19.02.25 – 01.05.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Emirates ab/bis Wien nach Hanoi und  

retour von Ho-Chi-Minh-Stadt (mit Umsteigeverbindungen)
•	11 x Übernachtung in Hotels ***/****
•	1 x Übernachtung auf einer Dschunke (Schiff) in der Halong Bucht
•	2 x Übernachtung im Zug im Zweibett-Abteil lt. Reiseverlauf
•	Verpflegung: 13 x Frühstück, 3 x Mittagessen, 1 x Abendessen
•	Örtliche, deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 bzw. Maximalteilnehmerzahl 20 Perso-
nen pro Termin. Nicht inkludiert: Visum Vietnam. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9800364

16 TAGE, ÜF, HP UND VP

ZUG- UND BUSERLEBNISREISE

VIETNAM VON NORD NACH SÜD

ab 1.599,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.499,00
pro Person/Aufenth. 

BLACK WEEK
REISEN ZUM

Direkt am Maltschacher See

DAS FERIENDORF AM 
MALTSCHACHER SEE

Termine
01.05.25 – 04.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Täglich Eintritt ins Strandbad am 

Maltschacher See
•	Kinderbetreuung für Kinder  

ab 4 Jahren (im Juli und August)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,20 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9800890

2 – 7 NÄCHTE, AI

KÄRNTEN/MALTSCHACHER SEE

FELDKIRCHEN
FRÜHBUCHER

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

Stockholm
/Schw

eden

M
SC Poesia

H
along Bucht

H
anoi
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DER URSPRUNG FÜR
EINE GELUNGENE WEIHNACHTSBÄCKEREI.

aus unserem Sortiment

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ROGGENMEHL
•	Glatt oder
•	Vollkorn
1 kg

per Packung

1,49
​

*Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN-
BUTTER*
mit Milch der Region Mühlviertel 
oder Steirisches Bergland
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SCHLAGOBERS*
aus Heumilch der Region Kitzbüheler 
Alpen oder Murau
250 ml

per Stück

3,19
12,76/kg

per Becher

1,59
6,36/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFEN
mit Milch der Region Mühlviertel
•	Speisetopfen 20 % Fett oder
•	Magertopfen
250 g

per Packung

1,29
5,16/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WEIZENMEHL
•	Glatt oder
•	Vollkorn
1 kg

per Packung

1,35
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT
mit Milch der Region Mühlviertel
verschiedene Sorten
400 g

per Becher

0,89
2,23/kg

HOFER | 40 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 48/24
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MAGINON

DROHNE QC-900 FLY ON WIFI
•	eingebautes 6-Achsen Gyroskop für eine stabile Fluglage
•	inkl. integrierter HD-Kamera
•	Live-Bild-Übertragung der Drohne via WiFi-Funktion auf 

Ihr Smartphone
•	optische Hinderniserkennung in 4 Richtungen
•	Auto-Schwebefunktion
•	Notaus-Funktion
•	Headless Flugmodus
3 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BLACK MONTH

149,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

84,99

ROLLEI

VIDEO-DIGITALISIERER VD-5
•	Digitalisiert und sichert dauerhaft 

alte Videos
•	Zeichnet auch von Spiele- 

konsolen und TV Receivern auf
•	Speichert direkt auf einem USB-

Medium (bis zu 128 GB)
•	Digitalisierte Aufnahmen können 

über den HDMI-Anschluss direkt 
am TV wiedergegeben werden

•	Audio-Nachvertonung via  
Mikrofon-Eingang 
 
 
 

Technische Daten
•	Video-Eingang: HDMI, Composite 

Video (3,5 mm AV-Adapter) 
•	Audio-Eingang: HDMI, L/R Audio 

(3,5 mm AV-Adapter), Kopfhörer 
(3,5 mm) 

•	Video-Ausgang: HDMI 
•	Audio-Ausgang: HDMI, Kopfhörer 

(3,5 mm, TRRS CTIA Standard) 
•	Aufnahme-Format: mp4, H.264 
•	max. Dateigröße: 1.95 GB 
•	Maße: 112 x 75 x 27 mm (L x B x H) 
•	Gewicht: 99 g
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH

149,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

A B  M O N TA G ,  25.11.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM 
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN

WEITERE TECHNISCHE 
DATEN AUF HOFER.AT/
ONLINESHOP

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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INFO

Lieferumfang:  
• Wärmebildgerät  
• USB-Kabel  
• Netzteil  
• Hochwertige Tasche

A B  M O N TA G ,  25.11.

MAGINON

WILDKAMERA WK-8HD MIT SOLARPANEL 
•	Full HD Videos mit Tonauf- 

nahmen in Farbe, bzw. in 
Schwarz-Weiß bei Nacht 

•	26 IR-LEDs mit einer Reichweite 
von bis zu 20 Meter 

•	großes TFT-Display mit intuitiver 
Menüführung  

•	Funktionen: Multishot 1 bis  
3 Bilder, Intervall 5 Sek. bis  
60 Min., Videolänge 5 Sek. bis  

3 Min., Intervallaufnahme, 
Timer, Passwortschutz, Bildinfo-
stempel, Alarm bei niedriger 
Batterieleistung  

3 Jahre Garantie

BLACK MONTH

199,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LEXIBOOK

DISNEY WALKIE TALKIES
•	Übertragungsreichweite: bis zu 120 m im Freien  

(abhängig vom Relief und den Wetterbedingungen)
•	Gürtel-Clip
•	Stromversorgung: 6x LR 03/AAA  

(nicht enthalten)
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

LEXIBOOK

KINDER-KAMERA UND SMARTWATCH
•	hochwertige Video- und 

Bildauflösung
•	unglaubliche Audio-, Foto-  

und Spielfunktionen
•	integrierter Akku und kontrast-

starkes Farbdisplay
Kamera mit Blitzlicht:
•	bis zu 12 MB durch Extrapolation, 

32 GB Micro SD Karte, MP3 Player 
und weitere Spielfunktionen 
oder

Smartwatch: 
•	integrierte Kamera, 8 GB Micro 

SD Karte, MP3-Player und  
weitere Spielfunktionen

3 Jahre Garantie

BLACK MONTH

per Stück

29,99
​

BLACK MONTH

per Paar

9,99
​

NATIONAL GEOGRAPHIC

FERNGLAS TRUEVIEW NG 10X42
•	Sehfeldgröße: 114 m/1.000 m
•	voll vergütet
•	Mitteltrieb-Fokussierung
•	Dioptrienausgleich
•	beschlagfrei, wasserdicht
•	gummiertes, stoßfestes Gehäuse
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

Lieferumfang:  
• Fernglas  
• Tasche  
• Staubschutzkappen  
• Trageriemen  
• Putztuch

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BLACK MONTH

229,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

139,00

SHARP

PARTY-LAUTSPRECHER PS-929
•	tragbare Boombox mit integriertem Akku
•	TWS zum Paaren von 2 Geräten
•	180 W, 13 Stunden Wiedergabezeit
•	Bluetooth® Wireless Musik Streaming und Super-Bass-Effekt
•	horizontal oder vertikal aufstellbar
•	USB für Wiedergabe und Ladung plus Aux-Eingang
•	Maße (B x H x T): 260 x 268 x 554 mm
•	Gewicht: 7,64 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH

145,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00 INKL. MIKROFON

BRESSER

WLAN-WÄRMEBILDKAMERA 
TNS3
•	384 x 288-Infrarot-Wärmebildsensor (40mK)
•	6 Anzeige-Modi
•	PI-Technologie für detailreiche, scharfe Bilder
•	integrierter Akku
•	Batterielaufzeit bis zu 6 Std.
•	Aufnahme von Fotos oder Videos, direkt oder per App
•	Maße: 189 x 67 x 67 mm
•	Gewicht: 503 g
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH

1.599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00
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HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich. 
Weitere Produkte finden Sie unter: 

 hoferfotos.at

-35%
auf ausgewählte  Produkte*

Bis zu 

* �Vom 22.11. – 02.12.2024 gibt es bis zu -35% auf ausgewählte HOFER FOTOS Produkte. 
Rabatt wird im Aktionszeitraum automatisch berücksichtigt.

DEALS

REISEN
BLACK WEEK

ZUM
Entdecken Sie ausgewählte Angebote 
unter hofer-reisen.at/black-week und  
buchen Sie ab 25.11. bis 01.12. Ihre nächste  
Reise zum günstigen HOFER Preis.

INFO
6th Sense – die optimierte Mengenautomatik erkennt die 
Wäschemenge und passt die Waschparameter darauf an

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE KING RANGE
•	Gasgrill mit 4 Edelstahl-Brennern (je 3,9 kW)  

und 1 Infrarotbrenner (Sizzle Zone - 4,3 kW)
•	Befeuerung mit Propan-/Butangas  

(Gasflasche nicht im Lieferumfang  
enthalten)

•	inkl. Zubehör: Grillrost, Warmhalterost,  
Getränke-Kühlschrank, Spüle mit  
Ablauf und Wasserhahn, Anschluss- 
schlauch, Gasdruckminderer

•	Maße: ca. 58 x 282 x 112 cm  
(L x B x H)

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

WHIRLPOOL

WASCHTROCKNER
•	Modell: FFWDB 864349 BV EE
•	Füllmenge: 8 kg Waschen /  

6 kg Trocknen
•	Schleuderdrehzahl: 1.400 U/min
•	15 Programme
•	Türanschlag links
•	Überlaufschutz
•	Startzeitvorwahl
•	Kindersicherung
•	verschleißresistenter 

Inverter-Motor
•	Maße: 85 x 59,5 x 54 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BLACK MONTH

689,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00

WEITERE TECHNISCHE 
DATEN AUF HOFER.AT/
ONLINESHOP

KÜCHENELEMENTE  
FLEXIBEL AUFSTELLBAR

FRESHCARE+ - 
HEMMT GERÜCHE 
UND KNITTERFALTEN

15° GREEN&CLEAN – 
ERHÄLT DIE BRILLANZ 
DER FARBEN

AEG

2IN1 AKKU-
STAUBSAUGER 
AS52CB18DG
•	max. Leistung: 128 W
•	einfach entnehmbares Handteil
•	Laufzeit: bis zu 45 Min.
•	Ultimate Power Multi-Bodendüse
•	Ladezeit: 4,5 Std.
•	integrierte Teleskop-Fugendüse 

und Möbelpinsel
•	waschbarer Hygienefilter
•	Geräuschpegel: 79 dB
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH

229,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

BLACK MONTH

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.999,00

Der dazu  
passende AEG  
Saugroboter auf  
hofer.at/onlineshop
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INFO

Hygienefunktion für hygienisch einwandfreies Geschirr: Im letzten Spülgang 
wird das Wasser auf bis zu 70° C andauernd erhitzt, wodurch Bakterien und 
Keime minimiert werden.

BLAUPUNKT

BLUETOOTH LAUTSPRECHER BT 214 
•	True Wireless Stereo (TWS) – für 

eine echte, kabellose Stereo- 
wiedergabe lassen sich 2 Laut-
sprecher (BT 214) per Bluetooth 
verbinden

•	Ausgangsleistung 2 x 5 W RMS
•	Lautsprecher mit Bass-Radiatoren
•	integrierter Li-Ionen-Akku mit 

2.000 mAh (Laufzeit bis zu 12 Std.)

•	Anschlüsse: 1 x Mikro-USB (zum 
Laden des Lautsprechers), Audio-
eingang AUX IN (3,5 mm Klinke)

•	Maße: 7,1 x 7,1 x 18,5 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

BLACK MONTH

49,95
UVP*

​

per Stück

17,99

SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERBAR
•	Modell: DW60A6092BB/EO
•	für 14 Maßgedecke mit Besteckschublade
•	7 Programme (Intensiv, Automatik, Schonprogramm,  

Eco, Selbstreinigung, Express, Vorwaschen)
•	Geräuschpegel 44 dBA
•	Startzeit Vorwahl (1-24 h)
•	Kindersicherung
•	Aquastop
•	Maße: 59,8 x 81,5 x 55 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BLACK MONTH

1.099,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

479,00

PANASONIC

BATTERIEN 
MEGAPACK
leistungsfähig und langlebig
•	AA oder
•	AAA
10 Stk.

ACTIV ENERGY

READY TO 
USE AKKUS
•	AA: 2.400 mAh oder
•	AAA: 900 mAh
4 Stk.

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MAGINON

BAUSTELLENRADIO UND KOPFHÖRER
•	mit Speicher für 20 Radiosender
•	Betrieb mit Netzadapter oder 

Li-Polymer-Akku, 1.000 mAh, bis 
zu 5 Std. Laufzeit

•	LED-Display mit Anzeige von 
Frequenz, Lautstärke und 
Betriebsmodus

•	Soundgenuss mit 10 W RMS  
(im Netzbetrieb)

•	Maße: ca. 19,5 x 21,5 x 21 cm  
(B x H x T)

3 Jahre Garantie

BLACK MONTH

per Set

34,99
​

BLACK MONTH

per Packung

2,99
​

BLACK MONTH

per Packung

3,99
​

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

KOMPAKT UND ROBUST, 
IDEAL FÜR OUTDOOR-
AKTIVITÄTEN

WASSERGESCHÜTZT 
GEGEN STARKES STRAHL-
WASSER GEM. IPX6

AUTOMATISCHES ÖFFNEN 
DER TÜR NACH  
PROGRAMMENDE

VERSTELLBARER OBERKORB

HALBE BELADUNG - MIT 
DIESER FUNKTION SPAREN 
SIE ZEIT UND ENERGIE

ACTIV ENERGY

BATTERIEN  
MEGAPACK 
•	AA oder 
•	AAA 
50 Stk.

BLACK MONTH

per Packung

7,99
​

ACTIV ENERGY

BATTERIE  
GROSSBLISTER
•	AA oder 
•	AAA
20 Stk.

BLACK MONTH

per Packung

3,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  28.11.
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MAGINON

PARTY-LAUTSPRECHER
•	starker Sound mit 20 W RMS mit Basstaste
•	verschiedene Wiedergabemöglichkeiten:  

Bluetooth®, USB-Anschluss, TF-Karten
•	Steckplatz und 3,5 mm AUX-Eingang
•	fesselnde Lichtshow für  

bleibende visuelle Eindrücke
•	leistungsstarker Akku für bis zu  

4 Std. Wiedergabezeit
•	Mikrofon-Eingang
•	TWS-Technologie für die kabellose  

Verbindung von zwei Party- 
Systemen über Bluetooth®

•	bequemer Tragegriff mit  
integrierter Halterung für  
das Smartphone

3 Jahre Garantie

BEA-FON

MOBILTELEFON C80
•	Kamera
•	1,77“ (4,5 cm) TFT-Farbdisplay
•	Kurzwahltasten
•	Standby-Zeit: 160 Std. und  

Sprechzeit: 180-240 Min.
•	microSD-Slot bis 16 GB
•	Freisprechfunktion,  

Bluetooth, Radio,  
Taschenrechner,  
Kalender, Wecker,  
Taschenlampe

•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BLACK MONTH

19,95
UVP*

​

per Stück

11,99

BLACK MONTH

per Stück

49,99
​

SHARP

MIKRO AUDIO SYSTEM
•	FM-Radio mit RDS - 20 Senderspeicher 
•	Bluetooth v5.0 Drahtlos-Audiostreaming 
•	CD-Spieler kompatibel mit: CD/CD-R/

CD-RW/MP3 
•	USB-MP3-Wiedergabe (Laufwerke bis zu 

64 GB werden unterstützt) 
•	3,5-mm-Aux-Eingang zum Anschluss 

externer analoger Stereogeräte 
•	Kopfhöreranschluss für persönlichen 

Hörgenuss 
•	2-Wege-Lautsprecher mit laminiertem 

Holzwerkstoff-Gehäuse für  
überragende Klangwiedergabe 

•	10 EQ-Voreinstellungen und individuelle 
Bass- und Höhenanpassung 

•	7 Systemsprachen: EN/DE/ES/FR/IT/NL/PL 
•	Fernbedienung für alle Funktionen 
2 Jahre Garantie

BLACK MONTH

per Stück

59,99
​

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

DUAL-SIM

EMPORIA

MOBILTELEFON EUPHORIA-LTE
•	2,3” (5,87 cm) Display
•	2 MP Kamera
•	128 MB interner Speicher  

(erweiterbar um bis zu 2 GB)
•	64 MB RAM
•	1.400 mAh Akku
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH

99,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

79,99

VIVO

Y17 S
•	6,56” (16,66 cm) LCD-Display
•	6 GB RAM
•	5.000 mAh Akku  

(15 W Schnellladen)
•	Dual-SIM
•	Fingerabdrucksensor
•	inkl. HoT-Starterpaket
3 Jahre Garantie

BLACK MONTH

179,00
UVP*

​

per Stück

125,00

TRAGEGRIFF MIT 
INTEGRIERTER 

HALTERUNG

IP54: STAUB- 
UND SPRITZ-
WASSERSCHUTZ

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH
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MEDION

NOTEBOOK E15223 (MD62644)
•	Windows 11 Home (S Modus)
•	Schnelles Wi-Fi 5 mit integrierter Bluetooth® 5.1 Funktion
•	Integrierte FHD Webcam und Mikrofon
•	High-Definition-Audio mit 2 Lautsprechern
Anschlüsse:
•	1 x USB 3.2 Gen 1 Typ-C mit DisplayPort™ Unterstützung und Strom-

versorgung; 3 x USB 3.2 Gen 1 Typ-A; 1 x HDMI out; 1 x Kartenleser für 
microSD-Speicherkarten; 1 x Netzadapteranschluss; 1 x Audio-Kombi-
Anschluss (Mic-in & Audio-out)   

Maße:
•	35,8 x 2,3 x 23 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	1,6 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

BLACK MONTH

729,00
UVP*

​

per Stück

529,00

A B  D O N N E R S TA G ,  28.11.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HP

NOTEBOOK 15S-EQ2839NG
•	Windows 11 Home
•	Realtek Wi-Fi® und Bluetooth® 5 

kombiniert
•	HP True Vision 720p HD-Kamera  

mit integriertenDual-Array- 
Digitalmikrofonen

Anschlüsse:
•	1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate, 

2 x USB Type-A 5 Gbit/s Signalrate,  
1 x AC Smart Pin, 1 x HDMI 1.4b,  
1 x Kopfhörer-/Mikrofon-Kombibuchse

Maße:
•	35,85 x 24,2 x 1,79 cm (B x T x H)
Gewicht:
•	1,69 kg (inkl. Akku)
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

39,6 CM (15,6“) FHD 
DISPLAY MIT MICRO-
EDGE

AMD RYZEN™ 7 5700U 
PROZESSOR (BIS ZU 
4,3 GHZ MAX. BOOST-
TAKTUNG, 8 MB L3-
CACHE, 8 KERNE,  
16 THREADS)

AMD RADEON™  
GRAFIKEINHEIT

1 TB PCIE® NVME™ 
M.2 SSD

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

39,6 CM (15,6“) FULL 
HD DISPLAY MIT IPS 
TECHNOLOGIE

INTEL® PROZESSOR 
N100 (BIS ZU 3,40 GHZ, 
4 KERNE, 4 THREADS 
& 6 MB INTEL® SMART 
CACHE)

INTEL® UHD GRAFIK

128 GB FLASH-SPEICHER

 4 GB LPDDR5 ARBEITS-
SPEICHER

BLACK MONTH

per Stück

1.249,00
inkl. Zustellung

ERAZER  

GAMING NOTEBOOK DEFENDER P50I 
(MD62679)
•	Windows 11 Home
•	integrierte HD-Webcam, Mikrofon und 2 Lautsprecher mit  

Sound Blaster Studio
•	Backlit-Keyboard mit 15 einstellbaren Farben
Anschlüsse:
•	1 x USB 2.0; 1 x USB 3.2 Gen 1 Typ-A; 2 x USB 3.2 Gen 2 Typ-C; 1 x Mini 

Display 1.4 port; 1 x HDMI™ (mit HDCP); 1 x Audio Combo (audio-out 
& mic-in); 1 x Microfonanschluss; 1 x LAN (RJ-45); 1 x Kartenleser für 
microSD Karten; 1 x Netzadapteranschluss

Maße:
•	39,7 x 3,1 x 26,5 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	2,53 kg (inkl. Akku) 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MBPS

512 GB PCIE SSD

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 4060 NOTEBOOK 
GPU MIT 8 GB GDDR6 
VRAM

INTEL® CORE™ I5-
13420H PROZESSOR  
MIT BIS ZU 4,60 GHZ,  
8 KERNE (4 P-CORES & 
4 E-CORES), 12 THREADS 
UND 12 MB INTEL® 
SMART CACHE)

MATTES 43,9 CM (17,3’’) 
LED-BACKLIGHT- 
DISPLAY MIT 100 % 
SRGB UND 144 HZ

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 12.09.2024.

BLACK MONTH

249,00
per Stück 299,00

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

TCL

B-WAREN 4G WLAN-ROUTER 
HH132VM
•	B-Ware: technisch einwandfreie Geräte mit minimalen 

Gebrauchsspuren
•	verbindet bis zu 64 WLAN-fähige Geräte gleichzeitig
•	4G CAT12 Download/Cat13 Upload
•	WIFI 6
•	WPS-unterstützt (WPS-Schalter)
•	2 x LAN-Netzwerkeingang
•	Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
1 Jahr Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

1. Router im HOFER Online Shop kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert in der Filiale oder 
online registrieren (gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich  
30 Tage kostenlos testen. Danach nur € 19,90/ 
30 Tage, ohne Mindestvertragsdauer.

BLACK MONTH

per Stück

49,99
inkl. Zustellung
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Das HoT was:

Unsere 
größte Tarif- 

Verbesserung 
aller Zeiten!

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. Alle Infos unter HoT.at/hot-fix. Die HOFER KG ist  

nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die  
HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB  

sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

Jetzt wieder alle  
HoT fix Tarife besser!  

Und HoT fix Mega 5G sogar  
für immer um 2 Euro billiger.  
Ganz automatisch für alle!

10 JAHRE

BLACK MONTH

299,00
UVP*

​

per Stück

199,00

SHARP

FULL HD ANDROID TV 101 CM (40“) FH4EA
•	Bildschirmauflösung: 1.920 x 1.080 px
•	Bluetooth® & HbbTV
•	WLAN und Chromecast integriert
Audio:
•	2 x 8 W, Dolby Digital Plus
Anschlüsse:
•	Antennenanschluss, Satelliten- 

anschluss, integrierte CI+ 

Schnittstelle, 2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 3 x 
HDMI®, 1 x, Digital Audio Out (SPDIF)

Maße:
•	ohne Füße: 89,2 x 50,9 x 8,2 cm  

(B x H x T) / 5,7 kg
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

NOTEBOOK 15S-EQ2839NG
Maße:
•	35,85 x 24,2 x 1,79 cm (B x T x H)
Gewicht:
•	1,69 kg (inkl. Akku)
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

NETFLIX APP

HD TUNER DVB-T/
T2/C/S/S2

SAMSUNG

55“(138 CM) CRYSTAL UHD 4K DU7170 
TIZEN OS™ SMART TV
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px (4K)
•	LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
Anschlüsse:
•	3 x HDMI, 1 x USB, LAN, Anynet+ (HDMI-CEC)
Maße: 
•	mit Standfuß: 123,41 x 75,8 x 23,7 cm / 11,6 kg
•	ohne Standfuß: 123,41 x 71,08 x 6,03 cm / 11,02 kg
2 Jahre Garantie

BLACK MONTH

699,00
UVP*

​

per Stück

449,00

Hier die passende 
Soundbar auf  
hofer.at/onlineshop

CRISTAL PROZESSOR 4K

PURCOLOR, HGL, HDR 10+

UHD DIMMING
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SAMSUNG

43“(108CM) CRYSTAL UHD 4K DU7170 TIZEN 
OS™ SMART TV
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160
•	LAN, WLAN und Bluetooth 

Konnektivität
Anschlüsse:
•	3 x HDMI, 1 x USB, LAN, Anynet+ 

(HDMI-CEC)

Maße:
•	mit Standfuß: 96,75 x 60,97 x 19,10 cm 

(B x H x T)/7,4 kg
•	ohne Standfuß: 96,75 x 56,14 x 5,97 cm 

(B x H x T)/7,1 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

UHD DIMMING

PURCOLOR, HGL, HDR 10+

CRISTAL PROZESSOR 4K

BLACK MONTH

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00 Auch in 65“ auf 
hofer.at/onlineshop 
erhältlich 

Auch in 55“ auf 
hofer.at/onlineshop 
erhältlich

SAMSUNG

65“(163CM) QLED 4K Q70D SMART TV
•	Motion Xcelerator 120 Hz - 

bis zu 120 Hz in 4K für Ihre 
Lieblingsgames

•	 Game Mode
•	 AirSlim Design
•	 4K AI Upscaling
•	 Adaptive Sound Pro
•	 Supreme UHD Dimming 

 
 

Anschlüsse:
•	 4 x HDMI, eARC, 2 x USB, LAN,  

1 x Digital-Audioaugang 
(optisch), 1 x CI+ Slot, Anynet+ 
(HDMI-CEC)

Maße:
•	mit Standfuß: 145,17 x 89,75 x 

30,09 cm / 22,3 kg
•	ohne Standfuß: 145,17 x 83,18,18 x 

2,57 cm / 21,4 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

SAMSUNG TV PLUS, NET-
FLIX, AMAZON PRIME, 
DISNEY+, YOUTUBE, 
ALEXA

SHARP

70“(177CM) 4K ULTRA 
HD LED GL4260E GOOGLE 
TVTM
•	HDMI 2.1 mit eARC 
•	 Dolby Vision™ und Dolby Atmos® 
•	 Smooth Motion
•	 Google Assistant
Anschlüsse:
•	 4 x HDMI 4K @ 60Hz (2.1), 2 x USB, Audio-

Ausgang, LAN, Digitaler optischer Audio-
Ausgang, Mini Composite/CVBS + Audio 
Eingang

Maße:
•	 mit Standfuß: 155,6 x 95,2 x 27,4 cm / 19,8 kg
•	 ohne Standfuß: 155,6 x 90,6 x 8,2 cm
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

BLACK MONTH

1.099,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

679,00

SAMSUNG

50“(125CM) QLED 4K  
Q60D SMART TV
•	AirSlim Design, Titan Gray
•	Multi-Sprachassistent
•	Auto Game Mode, Game Motion Plus
•	Supreme UHD Dimming
Anschlüsse:
•	3 x HDMI, 2 x USB, LAN, 1 x Digital-Audioausgang (optisch),  

1 x CI+-Slot, eARC, Anynet+ (HDMI-CEC)
Maße:
•	mit Standfuß: 111,83 x 68,17 x 22,4 cm / 11,8 kg
•	ohne Standfuß: 111,83 x 64,41 x 2,57 cm / 11,5 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

Auch in 43“ und 55“ 
auf hofer.at/online-
shop erhältlich

BLACK MONTH

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

Weitere tolle  
SHARP TVs auf 
hofer.at/onlineshop

A B  D O N N E R S TA G ,  28.11.
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